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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21401009M

2. Data e Regjistrimit 01/02/2012
3. Emri i Subjektit ECO-PROJECT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Zona Kadastrale Nr. 2679, Hyrja Nr. 
2, Apartamenti Nr. 36. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te zhvilloje studime mjedisore, studime te vleresimit te 

ndikimit ne mjedis, si dhe vleresime strategjike te ndikimit 
ne mjedis.Te zhvilloje studime fizibiliteti, studime gjeologo-
inxhinerike, hidrologjike, socioekonomike, dhe gjithfare 
studimesh qe kerkohen ne kuader te studimit te 
fizibilitetit.Te jape konsulence mjedisore, ligjore, ne fushen 
ndertimore dhe ekonomike subjektive private dhe 
shteterore.Te kryeje gjithfare sherbimesh qe kane te bejne 
me fushen e mjedisit perfshire edhe procedurat 
administrative per pajisjen me leje apo licenca, per kliente 
dhe shteterore.Te realizoje studime dhe monitorime per 
biodiversitetin si dhe te realizoje dhe zbatoje projekte per 
mbrojtjen e biodiversitetit.Te realizoje monitorim mjedisor 
per shkarkimet ne mjedis.Te trajnoje subjektet private dhe 
shteterore mbi parandalimin e ndotjes, risku mjedis, 
rehabiltimin e mjedisit nga ndotja.Te kryeje vleresimin e 
demit mjedisor.Te siguroje asistence ligjore.Te hartoje e te 
zbatoje projekte per pastrimin dhe rehabilitimin e zonave te 
ndotura.Te asistoje dhe te kryeje administrimin e 
mbetjeve.Te mbikqyre dhe auditoje zbatimin e projekteve ne 
fushen e mbrojtjes se mjedisit.Veprimtari ndertimore dhe 
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ngritje kantierash ndertimi, per objekte civile, industriale, per 
te gjitha llojet e ndertimeve.Zhvillimin ne fushen e turizmit 
malor e detar.Ndermjetesime financiare.
Elvis Xhaferri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2022                Deri: 10/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvisXhaferri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 95.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RushitXhaferri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECO-PROJECT ALBANIA
E-Mail: info@epa.al  
Telefon: 0694050210  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-665771-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517620-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00686A32-12B5-4884-A831-0412967A4EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E0FF19-EC6D-43D7-918E-245365AA5B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A41A2D5-CBE5-4CFD-83EB-6D8089649BE4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797963-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-108481-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.01.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvis Xhaferri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2017")            u be              ("24/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-221273-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 01.03.2017, ku eshte vendosur 
pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 01.03.2017-pa afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414571-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.08.2017, per aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E589EE8B-A924-46D0-AE12-11B132BF0413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64ED415A-6876-49DF-A8AB-A25D078A2CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB5240F-7814-4E77-A479-B53532C154F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D8CAC5-D634-48C9-B7D7-00AA8140F0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EEF2F6-62C9-4BAA-A841-171924D583FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38073382-5CA3-4307-AFDC-6111758680D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD95B87E-1401-4A5A-BD91-03E18D5F1F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F5D180-8111-4845-BD35-0F4254D0F9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F5D180-8111-4845-BD35-0F4254D0F9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535C5175-0566-47E5-B676-8015F9AA7BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3341B67-BFAC-499C-AE91-9725202A3A28
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576287-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 17.08.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elvis.xhaferri@qmm.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Zona Kadastrale Nr. 2679, Hyrja Nr. 2, Apartamenti Nr. 36.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mujo Ulqinaku, Pallati Teknoprojekt, Njesia Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730202-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 100% të kuotave të 
shoqërisë, datë  28.06.2021. Depozitimi i vendimit, datë 28.06.2021 ku është vendosur : -
dhurimi i 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Elvis Xhaferri në favor të  Rushit 
Xhaferri. Ndryshim admnistratori, largimi I Elvis Xhaferri dhe emërimi i Rushit Xhaferri

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rushit Xhaferri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Xhaferri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rushit Xhaferri")                      Nga data 
"28/06/2021             Ne daten "28/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Elvis Xhaferri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254CF70F-8223-4D16-9901-629B59918786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E703ABEB-0AE8-4BCF-BBAB-B3E3DDF7AF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6BC4E7-2680-4CB6-8F87-381817526F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6BC4E7-2680-4CB6-8F87-381817526F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C6F89B-5855-4C91-B154-7EF4F9A83E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9DE810-85FC-4BBF-A1F9-E4D0FE49FE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B994E9F7-C0C3-4367-BD58-4B6DF19601BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD109C5D-06ED-416E-B9DA-4B84DAEEA25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F087990-FA47-40E4-B9BB-56ADD2288327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EF2B6D-6852-4AC3-BE1B-949D4EBF41AD
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736097-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736567-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.06.06.2021, per ndryshimin e adreses 
e-mail. 
E-Mail ishte            ("elvis.xhaferri@qmm.al")          u be            ("info@epa.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752996-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
VENDIM ORTAKU MIRATIM I PASQYRAVE FINANCIARE 2020.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES (PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE 
SHPENZIMEVE) SIPAS NATYRES.xlsx

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878954-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 95% të kuotave të 
shoqërisë, datë  10.03.2022. Depozitimi i vendimit, datë 10.03.2022 ku është vendosur : -

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F22334E-96F9-4AEE-9A8B-F1788F474CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F22334E-96F9-4AEE-9A8B-F1788F474CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE31C65A-C1F8-4BAB-81C6-0345A1C3147D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA114AEF-5BDE-4347-A492-2153E2AA4BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB48F137-63CE-4470-BDB1-32AA29AA2BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC87B174-4B16-4CA3-96B4-65B98ACF948E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C913E017-554A-4C37-841E-92C51C9417C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DEE42B-FDE8-4812-80A4-97928D7A17E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8638C8D9-2652-465F-AFEE-DCEC0A5F67C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC34F78E-81A1-4F98-8A3F-E10D05AFFDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC34F78E-81A1-4F98-8A3F-E10D05AFFDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F10918B-ECE7-4718-BF4E-23C0589497DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE47776-CA26-4107-98CD-3D78E78A23B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFC3188-22F9-4871-847F-711E2386464D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFC3188-22F9-4871-847F-711E2386464D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA3BC0F-A0F1-485F-955E-3993B7C15B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECE650D-FFAE-41D8-9DCB-A9D67D2DDD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05DEF4A-D11C-4CFC-AB96-21C823352AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFD30AD-3264-4098-AC48-61B674AE6936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFD30AD-3264-4098-AC48-61B674AE6936
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Dhurimi i 95% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Rushit Xhaferri   në favor të  Elvis 
Xhaferri. Ndryshim admnistratori, largimi i Rushit Xhaferri   dhe emërimi i Elvis Xhaferri.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elvis Xhaferri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "95,00             Kontributi ne para "95.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rushit Xhaferri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rushit Xhaferri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("5,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Xhaferri")                      Nga data 
"10/03/2022             Ne daten "10/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Rushit Xhaferri")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961995-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
ECO PROJECT ALBANIA SHPK (1) (1).pdf
PASQYRAT FINANCIARE 2020 -ECO PROJECT ALBANIA -_page-0001.pdf
EPA - Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
EPA - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx

Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B90A895-2F21-4A70-8A62-9BCDED75DBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F6CE35-2A37-4FEC-BA57-A82C3F1469AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F6CE35-2A37-4FEC-BA57-A82C3F1469AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7766221A-B9D0-4780-A20E-F711240662EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFDD6BD-C52B-4698-B9A7-63A38DA7B7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2F46A4-BA74-432E-8340-E780F772AAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADAD9FE-2427-4822-882E-75824B174B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE35D13F-0942-41AF-A5EE-5D831321BCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE35D13F-0942-41AF-A5EE-5D831321BCEC

